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18.

Hroru ropoackoii HHTErPUPOBAHHOM OJMMIIUABI «3Be3AHBIH OJTUMID-23

Kparkoe Ha3BaHue
00pa3zoBaTeIbLHOIO
yUpexaeHust

JInneit « Texanueckuiny

MBOY rumuazus
«ITepcriekTuBa»

MBOY lIlIkona «/lHeBHOM
IMAaHCHOH-84)

MBOY IlIkomna «/laeBHOMI
ITAaHCHOH -84»

JInneit «Texanueckuiny

CamJIur

MBOY rumuazus
«ITepcniekTuBa»

T'AOVY CO «CamJIur»
MBOY IlIkoma Ne 175
CamJlut

MAOY CMTJI

MBOY Jlnneit «Co3Be3aue»

Ne 131

MBOY rumHuasus
«ITepcriekTuBa»

T'umuaszug Ne 3

MBOY IlIkoma Ne 176

MBOY Jlunei «Co3sesame»

I'BOY CO «JIAII Ne 135
(bazoBas mkoma PAH)

MBOY IlIxoma Ne 49

®.NU. yyacTHHKA

Kanymun Huxosmait
BbpsikanoBa Kpuctuna
BenoxBoctrukoBa Anéxa

KoBanépa OBenuna
AponoBa Exatepuna

Kopankuit Aptém

I'openosa Beponuka
Benepnukosa Baps
CamoxBanoBa AHacTtacus
UexoBckux OEnop

Kopues Capenmit
Muxaiinenko FOpwuii

Haszapos Jles
I'pomoB XKens
Kunsaesa Japbs

3e13naeBa Banepus

[uGapera Mapus

[Tannna MapuHa

[ N = o R = S S

R P, O -

PO O kP P P

R O O O

4 giaace

4
3 1
3 1
1 1
1 1
0 1
3 1
3 0
0 1
3 1
2 1
3 1
1 1
3 1
3 1
2 1
2 1
3 1
3 1

N N O N O O N

o N O O

N S N N O b BN

N NS D

o N P WP W w

o W w N

N N N O N DN N

N N O DN

w w w O w w w

w w w w

10

N N N W w O o

w O w N

11

N N R N N S

~ B~ b~ O

12

o N W W W w w

o O O w

Htoro

30

24
24

24

23

23
23
22

22
22
21
21
21

21

21
20
20
20

18

Pesynprar
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23.
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27.
28.
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31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

MBOY CMTIJI

MBOY IlIkomna Ne 139
MBOY rumuazus
«ITepcriekTuBa»
I'mmuasus Ne3
MBBOY Jluneit
«Co3Be3mue» Nel3l
MBOY IlIkomna Ne 139

MBOY rumHazus
«ITepcniekTuBa»

MBOY IIkoma Ne 10
«Ycmex»

MBOY Ikona Ne 41
«"apmonus»

I'mvuasusg Ne 3
MBOY IlIIxoma Ne 3

MBOY IlIxoma Ne 166

MBOY [lkona Ne 41
«I"apmonus»

MBOY IlIxoma Ne 67

YOV Jlnneit Nel «CryTHHK»

MBOY IlIxoma Ne 99

MBOY llkomna 41
«"apmonus»

MBOY lIkoma Ne 25
MBOY lIkoma Ne 135
MBOY lIkona Ne 139
MBOY COII Ne 123
MBOY llkomna 7
MBOY COII Ne 176

Tapacos ®énop

HBanoB Biagucnas

Kynpsiiosa Jlapbst

TTomoB I'1e0

SI3pikoBa 3iara

I'opbauépa [lapes
Crpenbuos [11e6
CeménoBa Hacts

Credanrok AHapeit
3umuH Erop
Jlunenko Codust

Suuna Exarepuna

HyxnaeBa baxena
I'y3anosa Ilonuna
Ca¢ponos Tumodeit

Poauonos Kupusn

KonoBanenko Anapeit
MychukoB Tumodeit
I'yba Matseit

MBanoB Cranucnan
Momnoamnos Biagumup
CrpamaoBa AprHa

Kazauenko Jlanuun
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44,
45,

46.

47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.

YOV Jlunen «CryTHUK»

MBOY Ikomna 3 123

MBOY rumuazus
«ITepcriekTuBa»

MBOY Illkona Ne 175

YOV Jluneit Ne 1
«CIy THHK

MBOY IIxoma Ne 10
«Ycnoex»

MBOY IlIxoma Ne 99
MBOY IlIkoma Ne 7
MBOY IlIxoma Ne 72

MBOY lkona «JlHeBHOII

MaHCUOH-84»

MBOY [lkona Ne 67
MBOY lkona Ne 176
MBOY llIkona Ne 166
MBOY HlIkona Ne 3
MBOY [lkona Ne 72
MBOY lIkoma Nel123
[Ixona Ne 7

MBOY HlIkona Ne 85

Kamyrun Tuxon

bparuna Bnana

duaTosa Anekcus

[kypko AnexcaHmapa
Topnees I'opauit

TycranoBckas Upuna
Iankun Jmutpuit
Pannonor Tumodeit

Mypraszun Pamumn

bapanos Jlemun
Cropuuenko MaTseit
I'op6ymmna Kpuctuna
XonwipéB Poman
AxonsiH AHn
Mensenesa Kcenus
Komuposa Ca63unaxoH
Crapoxy6oB fpocias

Boukapés Beesoson
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